
环境卫生检查
2025 年第Ⅱ-144 期（总第Ⅱ-1355 期）

6 月 23 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，6

月 23 日抽查情况如下:

朝阳区

公共卫生责任区检查情况

干果张门前(良好)T10:35

国大药房门前(良好)T10:45



佳缘房产门前(门前有废弃物)T10:46

城市公共厕所检查情况

磨房南里公厕(良好)T10:02

祁家坟村(良好)T10:13

西大望路东南灌渠健身广场(坑位不洁)T10:28



大柳树官鑫市场西(坑位不洁，便池内有积存物)T10:54

大柳树官鑫市场东(便池内有积存物)T10:57

垃圾收集站点检查情况

官鑫市场(箱体底部有渗沥液)T11:01



官鑫市场(站名牌内容不清晰)T11:01

环卫作业车辆检查情况

京 CCC090(良好)T10:15

京 A07080D(良好)T10:36

京 CC8818(良好)T10:49

城市道路检查情况



松榆北路(良好)T09:59

武圣东路(路面有遗撒)T10:05

北工大路(良好)T10:11

西大望路(道路边线有浮土)T10:32



南磨房路(良好)T10:35

化工路(良好)T10:38

金蝉西路(良好)T10:41

大柳树路(良好)T10:42

丰台区

城市道路检查情况



定安路(良好)T09:39

桃杨路(路面有废弃物)T09:51

蒲黄榆二里(路边线有废弃物)T09:55



刘家窑路(路边线有废弃物)T10:09

公共卫生责任区检查情况

莆三粮超市(责任区内有废弃物)T09:51



新发地果蔬社区便民店(责任区内有废弃物)T09:54



家家福超市(责任区内有废弃物)T09:55

美蛙四季(良好)T10:25

中国联通(良好)T10:49



怡心公园(良好)T09:52

西铁营东路绿地(良好)T14:28

右安门外大街绿地(右安门外大街与翠林路交叉口西侧绿地

有废弃物)T14:44

城市公共厕所检查情况

塔园(良好)T09:42

蒲黄榆二里(良好)T09:57

办事处（东铁营）(便器内有积存物)T10:23



小铁匠营南(良好)T10:30

小铁匠营中(便器内有积存物)T10:33

胡村(良好)T10:48



垃圾收集站点检查情况

蒲黄榆二里密闭式清洁站(良好)T09:57

刘家窑路边桶站(良好)T10:08

刘家窑南里小区生活垃圾分类投放点(桶站周边不

洁)T10:12

定安西里密闭式清洁站（压缩式）(良好)T10:16

环卫作业车辆检查情况



京 CE9801(良好)T09:58

京 N5NF38(良好)T10:23

京 ADB100(良好)T10:41

京 CE7597(良好)T10:53

【问题复议联系方式】

传真：87501231


